



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rapidis ApS

Tobaksvejen 21, 2. mf., 2860 Søborg

CVR-nr. 26 93 34 55  
Company reg. no. 26 93 34 55

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2019**  
*1 January - 31 December 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 April 2020.*

---

Thomas Israelsen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</i></b>	
Resultatopgørelse	10
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Rapidis ApS Tobaksvejen 21, 2. mf. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 26 93 34 55 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. januar 2003 <i>Established: 1 January 2003</i>
	Hjemsted: Gladsaxe <i>Domicile: Gladsaxe</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	16. regnskabsår <i>16th financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Leif Dahl Petersen Rasmus Dyhr Frederiksen Klaus Volker Gerlich Bjarke Brun Thomas Israelsen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Thomas Israelsen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Frederiksen, Brun & Israelsen ApS



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og konsulentydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.753.381 kr. mod 5.658.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.318 kr. mod 169.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne kapitalandele udgør 22.500 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 18 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 22.500 stk. egne kapitalandele a 1 kr. Købssummen udgør 768.511 kr. Årsagen til købet er ønske om ændring i ejerskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På underskriftstidspunktet er den samfundsmæssige effekt af Covid-19 krisen meget usikker, men ud fra en samlet vurdering af selskabets situation vurderes den ikke at få væsentlig indflydelse på resultatet for 2020.

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are sales activities and consulting services.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 6.753.381 against DKK 5.658.112 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 298.318 against DKK 169.824 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Own equity investments**

The company's holding of own equity investments amounts to 22.500 shares of DKK 1 each, corresponding to 18 % of the contributed capital.

During the year, the enterprise acquired 22.500 own equity investments of DKK 1 each. The purchase price amounts to DKK 768.511. The reason for the purchase is a desire for change in ownership.

### **Events subsequent to the financial year**

At the time of signing the annual report, the social impact of the Corona/Covid-19 crisis is very uncertain. However, based on an overall assessment of the company's financial situation, the Corona / Covid-19 crisis is not expected to have a material impact on the results for 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>6.753.381</b>	<b>5.658.112</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.041.050	-5.205.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-309.661	-227.323
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>402.670</b>	<b>225.738</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	144	2.919
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-20.000	-12.391
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>382.814</b>	<b>216.266</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-84.496	-46.442
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>298.318</b>	<b>169.824</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	298.318	169.824
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>298.318</b>	<b>169.824</b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
Goodwill <i>Goodwill</i>	843.745	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	843.745	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	264.436	305.413
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	264.436	305.413
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	0	1.018.000
5 Deposita <i>Deposits</i>	119.096	117.707
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	119.096	1.135.707
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<b>1.227.277</b>	<b>1.441.120</b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	873.660	2.808.607
6	Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	1.093.813	246.171
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	180.662	130.289
	Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	80.941	52.313
7	Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	0	290.704
	Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>193.855</u>	<u>60.094</u>
	Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>2.422.931</u>	<u>3.588.178</u>
	Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>2.942.997</u>	<u>1.842.906</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u><b>5.365.928</b></u>	<u><b>5.431.084</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u><b>6.593.205</b></u>	<u><b>6.872.204</b></u>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
8	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
9	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	715.500	715.500
10	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>2.958.814</u>	<u>3.429.007</u>
	<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<u><b>3.799.314</b></u>	<u><b>4.269.507</b></u>
	 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		



## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	30.827	19.940
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	312.105	0
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others</i>	0	742.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	158.380	132.968
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	113.124	58.322
Anden gæld <i>Other debts</i>	2.068.589	1.396.860
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	<u>110.866</u>	<u>252.317</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>2.793.891</u>	<u>2.602.697</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b><u>2.793.891</u></b>	<b><u>2.602.697</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b><u>6.593.205</u></b>	<b><u>6.872.204</u></b>

## 11 Eventualposter

### *Contingencies*





## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.963.450	5.139.110
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>77.600</u>	<u>65.941</u>
	<b><u>6.041.050</u></b>	<b><u>5.205.051</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>20.000</u>	<u>12.391</u>
	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>12.391</u></b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	1.179.870	1.138.877
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>174.934</u>	<u>40.993</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.354.804</u></b>	<b><u>1.179.870</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-874.457	-647.133
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-215.911</u>	<u>-227.324</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.090.368</u></b>	<b><u>-874.457</u></b>
<i>Depreciation and writedown 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Book value 31 December</i>	<b><u>264.436</u></b>	<b><u>305.413</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January</i>	1.018.000	280.000
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	738.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-1.018.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.018.000</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		
<i>Book value 31 December</i>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.018.000</u></b>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	117.707	114.061
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>1.389</u>	<u>3.646</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>119.096</u></b>	<b><u>117.707</u></b>
<i>Cost 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>119.096</u></b>	<b><u>117.707</u></b>
<i>Book value 31 December</i>		
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
<i>Work in progress for the account of others</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	2.142.013	552.081
Modtagne acantobetalinger		
<i>Payments on account received</i>	<u>-1.048.200</u>	<u>-1.048.200</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.093.813</u></b>	<b><u>-496.119</u></b>
<i>Work in progress for the account of others, net</i>		
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Work in progress for the account of others (current assets)</i>	1.093.813	246.171
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)		
<i>Work in progress for the account of others (prepayments received)</i>	<u>0</u>	<u>-742.290</u>
	<b><u>1.093.813</u></b>	<b><u>-496.119</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
<i>Other debtors</i>		
Tilgodehavende royalty fra Rapidis Logistics ApS		
<i>Royalty from Rapidis Logistics ApS</i>	<u>0</u>	<u>290.704</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>290.704</u></b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
<b><i>Contributed capital</i></b>		
Virksomhedskapital 1. januar		
<i>Contributed capital 1 January</i>	125.000	112.500
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	<u>0</u>	<u>12.500</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>9. Overkurs ved emission</b>		
<b><i>Share premium account</i></b>		
Overkurs ved emission 1. januar		
<i>Share premium account 1 January</i>	715.500	0
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	<u>0</u>	<u>715.500</u>
	<b><u>715.500</u></b>	<b><u>715.500</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>		
<b><i>Results brought forward</i></b>		
Overført resultat 1. januar		
<i>Results brought forward 1 January</i>	3.429.007	3.577.183
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	298.318	169.824
Køb af egne kapitalandele		
<i>Additions during the year</i>	<u>-768.511</u>	<u>-318.000</u>
	<b><u>2.958.814</u></b>	<b><u>3.429.007</u></b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 11. Eventualposter Contingencies

#### Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende Tobaksvejen 21, 2.mf., Søborg. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Hvoraf den maksimale huslejeforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør i alt 200 t.kr.

*The company has entered into lease agreement regarding Tobaksvejen 21, 2.mf., Søborg. The lease can be terminated with 6 months' notice. On 31 December 2019, the maximum rent obligation of this amounts to DKK 200 thousand.*

#### Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederiksen, Brun & Israelsen ApS, CVR-nr. 27149618 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*Frederiksen, Brun & Israelsen ApS, company reg. no 27149618 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The total, known net liability to SKAT of the jointly taxed companies is shown in the annual report of the administration company*


